SUPERFICES INTERIORES E EXTERIORES

250.0 Lata R$ 15,45 R$ 3.862,50

Especificação:  LATA DE SOLVENTE REMOVEDOR 1LT TINTA, COMPONENTES SOLVENTES ATIVOS PARA TINTAS E VERNIZES,
MÉTODO APLICAÇÃO PINCEL, APLICAÇÃO SUPERFICES INTERIORES E EXTERIORES

Valor total do lote R$ 765.806,13 (setecentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e seis reais e treze centavos)

Valor total R$ 765.806,13 (setecentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e seis reais e
treze centavos)

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 SELADOR PARA PAREDE 18L 110.0 LATAO 141,00 15.510,00

SELADOR PARA PAREDE 18L

2 VERNIZ SINTETICO INCOLOR 3.6 L 120.0 Galão 131,00 15.720,00

VERNIZ SINTETICO INCOLOR 3.6 L

3 VERNIZ ACRILICO 3,6L.